



Kryssning Köpenhamn och Oslo

Ta én paus i vardagen och följ med och upplev två nordiska huvudstäder! Vi åker på en skön och avkopplande kryssning med DFDS Seaways moderna kryssningsfartyg mellan Köpenhamn och Oslo.

Avgångstider: Varierande avresetider förekommer, besök vår hemsida för aktuell information.

Dag 1. Hemorten – Köpenhamn Vi åker genom södra Sverige mot Malmö och gör ett kaffestopp längs med vägen. Via Öresundsbron tar vi oss över till "Dronningens by", där vi får lite fri tid att promenera på Strøget och äta lunch på egen hand innan det är dags att gå ombord på vårt fartyg. Det blir en fin tur genom Öresund förbi Ven och längs den skånska kusten innan det är dags för middag. Vi avnjuter båtens berömda buffé med mycket skaldjur och annat gott. Efter middagen bjuds det upp till dans för dem som önskar. Taxfreebutiken Sea Shop håller öppet till långt in på småtimmarna. Det finns även ett flertal barer där man kan avnjuta en god drink tillsammans.

Dag 2. Oslo – Hemorten Vi vaknar utvilade efter en natt till havs och startar dagen med en stor frukostbuffé. Därefter får vi möjlighet att från första parkett se färjan segla upp genom Oslofjorden. Klockan 09.15 är båten i land. Vi möter vår buss i hamnen och får nu fri tid att upptäcka staden och alla dess sevärdheter. Ta en promenad på Oslos paradgata Karl Johan, shoppa och ta en fika på den berömda Aker Brygge eller strosa runt bland skulpturerna i Vigelandsparken. Denna fantastiska stad har hur mycket som helst att erbjuda! Vi hinner även med en lunch på egen hand på någon av stadens alla mysiga restauranger innan det framåt eftermiddagen är dags att ta farväl av Oslo och påbörja vår resa hemåt.

Besök vår hemsida för aktuell information om på- och avstigningsplats.



RESFAKTA

Ingår: Buss t/r · en övernattnig i insides dubbelhytt · en frukostbuffé · en middagsbuffé inklusive en dryck
Tillägg: Enkelhytt fr. 245:- · dubbelhytt utsides fr. 195:- per hytt
Speciellt: Id-handling måste visas vid ombordstigning oavsett ålder. Åldersgräns 20 år. Barn och ungdomar endast i målsmans sällskap.
Avresedatum: Måndagar mars-oktober med några undantag. Besök vår hemsida för aktuell information